



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2019/0010**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 49381296

DIČ: CZ7109220426

Tomáš Leibl

Semilská 122/21

197 00 Praha

V Praze 28.6.2019

Objednávka - ZŠ Bártlova 83 - výměna okapového systému

Objednáváme výměnu okapového systému na budově školy Bártlova 83 v Horních Počernicích dle Vaší cenové nabídky ze dne 30. 4. 2019.

Cena bez DPH:

191 931,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

232 236,51 Kč

Termín dokončení:

23. srpen 2019

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

Klempířství a pokrývačství Tomáš Leibl

Semilská 122/21, 197 00 Praha 9 - Kbely,

IČO : 49381296 , DiČ : CZ 7109220426

Tel/Fax :

E-mail www.klepo.cz

Mč. Praha - Horní Počernice

Cenová nabídka na výměnu okapového systému - Škola Bártlova

| materiál | m2/m, bal./ks | Jedn. cena | Celková cena |
|----------------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------------|
| Okapový systém - hnědý | | | |
| Žlab 150 | 126 m | 185,00 Kč | 23 310,00 Kč |
| Hák 150 | 126 ks | 97,00 Kč | 12 222,00 Kč |
| Žlabové čelo | 12 ks | 87,00 Kč | 1 044,00 Kč |
| Žlabový kotlík K 150/100 | 12 ks | 252,00 Kč | 3 024,00 Kč |
| Koleno 100 | 22 ks | 279,00 Kč | 6 138,00 Kč |
| Svodová roura 100 | 108 m | 204,00 Kč | 22 032,00 Kč |
| Kout , roh | 8 ks | 666,00 Kč | 5 328,00 Kč |
| Výklopka do sudu | 1 ks | 578,00 Kč | 578,00 Kč |
| Novaplast - těsnící tmel | 11 ks | 195,00 Kč | 2 145,00 Kč |
| Objímka svodu 100 | 45 ks | 138,00 Kč | 6 210,00 Kč |
| Dodávka materiálu | | | 82 031,00 Kč |
| Plošina | 5 den | 5 200,00 Kč | 26 000,00 Kč |
| Výměna okapového systému | 234 m | 350,00 Kč | 81 900,00 Kč |
| Doprava | 1 ks | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| Celková cena bez 21 % DPH | | | 191 931,00 Kč |
| Celkem s DPH | | | 232 236,51 Kč |

Celkový okapový systém by se měnil z plošiny . V ceně je i demontáž a zpětná montáž střešní krytiny v místech žlabových háků.

V Praze dne: 30.4..2019

Vypracoval : Tomáš Leibl